SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 04/2020 - PROPIT - PIBITI/CNPq

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade

Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Final do Edital

04/2020-Propit, subprograma PIBITI/CNPq.

RESULTADO FINAL

ORD. PESQUISADOR CATEGORIA AVALIAÇÃO N° DE BOLSA

1 FERNANDA CARLA LIMA FERREIRA * PIBITI Pesq. Prod. 01

2 JOAO PAULO PACHECO RODRIGUES PIBITI 1.729,0 01

3 CLAUDIA QUEIROZ DE VASCONCELOS PIBITI 1.495,2 01

4 WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA PIBITI 1.424,25 01

5 DIOGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA PIBITI 1.409,5 01

6 DAIANE DE OLIVEIRA GRIESER PIBITI 1348,5 01

7 HENRIQUE DOS ANJOS BOMJARDIM PIBITI 1.129,5 01

8 CAIO MAXIMINO DE OLIVEIRA PIBITI 966,0 01

9 JANINE DE KASSIA ROCHA BARGAS PIBITI 929,25 01

10 ISABELLA PIASSI GODOI PIBITI 908,25 01

11 EDNA SANTOS DE SOUZA PIBITI 809,2 0

12 EUDES ANDRE LEOPOLDO DE SOUZA PIBITI 788,2 0

13 LUCELIA CARDOSO CAVALCANTE RABELO PIBITI 710,45 0

14 FERNANDO MICHELOTTI PIBITI 705,0 0

15 CARLOS MAVIAEL DE CARVALHO PIBITI 689,25 0

16 SIDNEI CERQUEIRA DOS SANTOS PIBITI 597,5 0

17 ELAINE JAVORSKI SOUZA PIBITI 583,5 0

18 MAURILIO ARRUDA DE ARAUJO PIBITI 563,5 0

19 INGRID GOMES PIBITI 554,5 0

20 TARCISO BINOTI SIMAS PIBITI 500,25 0

21 ANDREA DE LIMA FERREIRA NOVAIS PIBITI 476,45 0

22 PEDRO DE SOUZA QUEVEDO PIBITI 462,0 0

23 JOSE ELISANDRO DE ANDRADE PIBITI 383,5 0

24 ADRIANO ALVES RABELO PIBITI 268,5 0

25 GLAURA CAROENA DE OLIVEIRA PIBITI 59 0

Marabá-PA, 16 de setembro de 2020

Prof.  Dr.  Franco Jefferds dos Santos Silva
Chefe da Divisão de Inovação Tecnológica

Profa.  Dra.  Cindy Stella Fernandes
Pró--Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica